Head ™

006409

VAGGSKAP 2 LUCKOR
BRUKSANVISNING

Viktigt! Las bruksanvisningen fore anvandning.
Spara den for framtida bruk.

(Original bruksanvisning).

[T VEGGSKAP 2 LUCKOR
BRUKSANVISNING

Viktig! Les bruksanvisningen noye for bruk.
Ta vare pa den for fremtidig bruk.
(Oversettelse av original bruksanvisning).

[ VAGSKAB MED 2 LAGER
BETJENINGSVEJLEDNING

Vigtigt! Laes betjeningsvejledningen for brug.
Gem den til senere brug.

(Overseettelse af den originale vejledning)

SZAFKA SCIENNA Z DWOJGIEM
DRZWICZEK

INSTRUKCJA OBSLUGI

Wazne! Przed uzyciem uwaznie przeczytaj

instrukcje obstugi! Zachowaj jg na przysztosc.

(Ttumaczenie oryginalnej instrukcji).

E] WALL CABINET 2 DOORS
OPERATING INSTRUCTIONS

Important! Read the user instructions carefully
before use. Save them for future reference.
(Translation of the original instructions).

3 WANDSCHRANK 2 TUREN
BEDIENUNGSANLEITUNG

Wichtig! Die Bedienungsanleitung vor der
Verwendung bitte sorgféltig durchlesen!

Fur die zukunftige Verwendung aufbewahren.
(Bedienungsanleitung im Original).

IEN SEINAKAAPPI 2 OVEA
KAYTTOOHJE

Tarkeda! Lue kéyttéohje huolella ennen kayttoa!
Sailyta se myohempaa kayttoa varten.
(Kéannos alkuperaisesta kéyttoohjeesta).

I ARMOIRE MURALE 2 PORTES
MODE D'EMPLOI

Important! Lisez attentivement le mode d'emploi
avant la mise en service. Conservez-le.
(Traduction des instructions originales).

WANDKAST 2 DEUREN
GEBRUIKSAANWUNZING

Belangrijk! Lees de gebruiksaanwijzing aandachtig
door voordat u het apparaat gebruikt. Bewaar de
gebruiksaanwijzing voor toekomstig gebruik.
(Vertaling van de originele instructies).



Ratten till &ndringar forbehalles.
For senaste version av bruksanvisningen se www.jula.com

Med forbehold om endringer.
Nyeste versjon av bruksanvisningen finner du pa www.jula.com

Ret til &ndringer forbeholdes.
Den seneste version af betjeningsvejledningen findes pa www.jula.com

Z zastrzezeniem prawa do zmian.
Najnowsza wersja instrukcji obstugi znajduje sie na wwwi.jula.com

Jula reserves the right to make changes.
For latest version of operating instructions, see www.jula.com

Anderungen vorbehalten.
Die aktuellste Version der Bedienungsanleitung finden Sie auf www.jula.com

Pidatamme oikeuden muutoksiin.
Katso kayttoohjeiden uusin versio taalta: www.jula.com

Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications.
Pour la derniere version du manuel utilisateur, voir www.jula.com

Wijzigingen voorbehouden.
Voor de nieuwste versie van de gebruiksaanwijzing, zie www.jula.com

JULA AB, BOX 363, SE-532 24 SKARA
2025-05-26
© Jula AB















) )
TN >
//%W/ \ \ \ \ |
|
|
x
|
A N
L | \ | -
\ \
| \* \
. Ss S\ N\







SAKERHETSANVISNINGAR

VARNING!
Klattra eller sta aldrig pa produkten — risk for
personskada.

+  Max. lastkapacitet dr 115 kg (45 kg per
hyllplan). Overbelasta inte produkten.

«  Montera inte produkten pa bilflak eller
annat rorligt underlag.

«  Stang ddrrarna innan skapet flyttas.

TEKNISKA DATA

Matt 680 X 680 x 300 mm
vikt 16 kg

« IngariHard Heads modulara
forvaringsserie.

« Tillverkad av pulverlackerad stalplat.
o Lasbar (2 nycklar).
«  Gasdampade luckor.

Vinster lucka
Vénster sida
Overstycke
Bakstycke

Hoger sida

Hoger lucka

Bas

Nedre hylla

Hylla

0. Skruv ST5 x 12 mm
11. Kabelgenomfdring
12, Sexkantskruv M8 x 16
13. Planbricka @ 8

4. Fjdderbricka @ 8
BILD 1

© o N LA W N =

MONTERING

Foljande anvisningar refererar till
komponentlistan under rubriken Beskrivning.

BILD 2-5



[NO.
SIKKERHETSANVISNINGER MONTERING

ADVARSEL! Fglgende anvisninger henviser til

Ikke latre eller st3 pa produktet — fare for komponentlisten under rubrikken Beskrivelse.

personskade. BILDE 2-5
«  Maks. lastekapasitet er 115 kg (45 kg per

hylleplate). Produktet ma ikke
overbelastes.

« Ikke monter produktet pa lasteplan eller
andre bevegelige underlag.

»  Lukk dgrene fgr du flytter skapet.

TEKNISKE DATA

Mal 680 x 680 x 300 mm
Vekt 16 kg

«  DelavHard Heads modulaere
oppbevaringsserie.

« laget av pulverlakkert stalplate.
o Lashar (2 ngkler).
»  Gassdempede dgrer.

Venstre dgr

Venstre side
Overstykke
Bakstykke

Hgyre side

Hgyre luke

Sokkel

Nedre hylle

Hylle

10.  Skrue ST5x 12 mm
11 Kabelgjennomfgring
12. Sekskantskrue M8 x 16
13.  Underlagsskive @ 8
4. Fjeerskive @ 8

BILDE 1

© % NN A W =

10



SIKKERHEDSANVISNINGER

ADVARSEL!

Klatr eller sta aldrig pa produktet - risiko for
personskade.

«  Maks. belastning er 115 kg (45 kg pr.
hylde). Undga at overbelaste produktet.

«  Monter ikke produktet pa ladet af en bil
eller en anden bevaegelig overflade.

«  Luk dgrene, fgr du flytter skabet.

TEKNISKE DATA

Mal 680 X 680 x 300 mm
Vaegt 16 kg

« Endel af Hard Heads modulaere
opbevaringsserie.

«  Fremstillet af pulverlakeret stalplade.
«  Afldseligt (2 nggler).
«  Gasdempede lager.

Venstre Idge
Venstre side
Overstykke
Bagstykke

Hgjre side

Hgjre ldge

Bund

Nederste hylde
Hylde

10.  Skrue ST5x 12 mm
11. Kabelgennemfaring
12, Sekskantskrue M8 x 16
13.  Underlagsskive @ 8
14.  Fjederskive @ 8
FIGUR 1

© o N LA W N =

MONTERING

Fglgende anvisninger henviser til
komponentlisten under overskriften
Beskrivelse.

FIGUR 2-5

n



| PL|
ZASADY BEZPIECZENSTWA MONTAZ

OSTRZEZENIE! Ponizsze instrukcje odnosza sie do listy

Nigdy nie wspinaj sie na produkt ani nie komponentow w czesci Opis.

stawaj na nim — ryzyko obraien ciata. RYS. 2-5

*  Maksymalne obcigzenie wynosi 115 kg
(45 kg na pdtke). Nie przeciazaj produktu.

«  Nie montuj produktu na przyczepie
samochodowej lub innym ruchomym
podtozu.

«  Zamknij drzwiczki przed przemieszczeniem
szafki.

DANE TECHNICZNE

Wymiary 680 X 680 x 300 mm
Masa 16 kg

»  Element serii modutowych artykutéw do
przechowywania marki Hard Head.

« 7 blachy stalowej lakierowanej proszkowo.
«  Produkt zamykany na klucz (dwa klucze).
»  Drzwiczki z amortyzatorem gazowym.

Drzwiczki lewe

Strona lewa

Scianka gérna

Scianka tylna

Strona prawa

Drzwiczki prawe

Podstawa

Pétka dolna

Potka

10. Sruba ST5 x 12 mm

11. Przepust kablowy

2. Sruba z them szesciokgtnym M8 x 16
13.  Podktadka ptaska @8

14.  Podktadka sprezynowa @ 8
RYS. 1

© o N LA W N =

12



SAFETY INSTRUCTIONS

WARNING!

Do not climb, or stand on the product - risk
of personal injury.

«  The maximum loading capacity is 115 kg
(45 kg per shelf). Do not overload the
product.

» Do not mount the product on the back of
a lorry or other moving surface.

«  C(lose the doors before moving the
cabinet.

TECHNICAL DATA

Size 680 x 680 x 300 mm
Weight 16 kg

DESCRIPTION

«  Part of Hard Head's modular storage
series.

*  Made of powder-coated sheet metal.
«  lockable (2 keys).
»  Doors with gas damper.

Left-hand door
Left side

Top

Back

Right side
Right-hand door
Base

Bottom shelf
Shelf

10, Screw ST5 x 12 mm
11 Cord inlet

12. Hex screw M8 x 16
13. Flat washer @ 8
4. Spring washer @ 8
FIG. 1

© o N LA W N =

ASSEMBLY

The following instructions refer to the list of
components under the heading Description.

FIG. 2-5

13



14

SICHERHEITSHINWEISE

WARNUNG!

Niemals auf das Produkt steigen —
Verletzungsgefahr.

«  Die maximale Tragfahigkeit betragt 115 kg
(45 kg pro Einlegeboden). Das Produkt
nicht Gberlasten.

«  Das Produkt nicht auf einem Lastwagen
oder einer anderen beweglichen
Oberflache montieren.

o Die Turen schlieBen, bevor der Schrank
bewegt wird.

TECHNISCHE DATEN

MaRe 680 x 680 x 300 mm
Gewicht 16 kg

BESCHREIBUNG

»  Teil der modularen Aufbewahrungsserie
von Hard Head.

« Aus pulverbeschichtetem Stahlblech.
o AbschlieRbar (2 Schlissel).
«  Tiren mit Gasdruckdampfer.

Linke Tur

Linke Seite

Oberseite

Riickseite

Rechte Seite

Rechte Tiir

Basis

Unterer Einlegeboden

© o N LA W N =

Einlegeboden

10.  Schraube ST5 x 12 mm

11 Kabeldurchlass

12. Sechskantschraube M8 x 16

13. Flache Unterlegscheibe @ 8
14. Federscheibe @ 8
ABB. 1

MONTAGE

Die folgenden Anweisungen beziehen sich
auf die Komponentenliste im Abschnitt
,Beschreibung”.

ABB. 2-5



TURVALLISUUSOHJEET

VAROITUS!
Al3 koskaan kiipei tai seiso tuotteen pailla -
henkilovahinkojen vaara.

+ Suurin kantavuus on 115 kg (45 kg hyllya
kohti). Al ylikuormita tuotetta.

- Al3 asenna tuotetta auton lavalle tai
muulle liikkuvalle pinnalle.

»  Sulje ovet ennen kaapin siirtamista.

TEKNISET TIEDOT

680 x 680 x 300 mm
16 kg

»  Osa Hard Heads -modulaarista
sailytyssarjaa.

»  Valmistettu jauhemaalatuista teraslevyista.

o Lukittava (2 avainta).

«  Kaasuvaimennetut luukut.

Vasen luukku
Vasen puoli
Yldkappale
Takakappale
Oikea puoli
Oikea luukku
Alusta

Alahylly

Hylly

0. Ruuvi ST5 x 12 mm
1. Kaapelildpivienti

© o N LA W N =

12. Kuusiokantaruuvi M8 x 16
13. Aluslevy @ 8
4. Jousialuslevy @ 8

KUVA 1

Seuraavat ohjeet viittaavat otsikon Kuvaus alla
olevaan komponenttiluetteloon.

KUVA 2-5

15



16

CONSIGNES DE SECURITE

ATTENTION !

Veillez a ne jamais grimper sur le produit
ou vous tenir debout dessus : risque de
blessures.

« Lacapacité de charge maximale est de

115 kg (45 kg par rayon). Ne surchargez
pas le produit.

«  Ne montez pas le produit sur une
carrosserie de voiture ou tout autre
support mobile.

«  Fermez les portes avant de déplacer
I'armoire.

CARACTERISTIQUES

TECHNIQUES

Dimensions 680 x 680 x 300 mm
Poids 16 kg

DESCRIPTION

«  Fait partie de |a série de rangements
modulaires de Hard Head.

«  Fabriquée en tole d'acier avec revétement
poudre.

o Verrouillable (2 clés).
»  Portes avec vérin a gaz.

Porte gauche
Coté gauche
Traverse haute
Dos

coteé droit

Porte droite
Base

Rayon inférieur
Rayon

Vis ST5 x 12 mm

© o N LA W N =

N
S

11, Passe-cble

12. Vis hexagonale M8 x 16

13. Rondelle plate @ 8

4. Rondelle & ressort @ 8
FIG. 1

INSTALLATION

Les indications suivantes se référent a la liste
des composants dans la section Description.

FIG. 2-5



VEILIGHEIDSINSTRUCTIES

WAARSCHUWING!

Nooit op het product klimmen of staan -
gevaar voor letsel.

.

Max. belasting is 115 kg (45 kg per plank).
Belast het product niet te zwaar.

Monteer het product niet op de laadvloer
van een auto of een andere bewegende
ondergrond.

Sluit de deuren voordat u de kast
verplaatst.

TECHNISCHE GEGEVENS

Afmetingen

680 x 680 x 300 mm

Gewicht

16 kg

BESCHRIJVING

© o N LA W N =

Maakt deel uit van de modulaire
opslagserie van Hard Head.

Gemaakt van staalplaat met poederlak.
Met slot (2 sleutels).
Gasgedempte deuren.

Linker deur
Linker zijkant
Bovenkant
Achterwand
Rechter zijkant
Rechter deur
Basis
Onderste plank
Plank
Schroef ST5 x 12 mm
Kabeldoorvoer
Zeskantbout M8 x 16
Platte ring @ 8
Veerring @ 8

AFB. 1

MONTAGE

De volgende instructies verwijzen naar de
onderdelenlijst onder het kopje Beschrijving.

AFB. 2-5

17



